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1 Innbydelsen  
Sjukehuset Nordmøre og Romsdal (SNR) er et av de viktigste prosjektene i Midt-Norge. Målet for 

prosjektet er å levere et framtidsrettet og moderne spesialisthelsetjenestetilbud for befolkningen i 

regionen.  

Sykehusbygg inviterer leverandøren til å inngi tilbud i en åpen anbudskonkurranse som gjelder 

avtale med en leverandør som skal levere Analysesystem med laboratorieautomasjon til sykehus i 

Helse Møre og Romsdal HF. Dette omfatter nytt akuttsykehus på Hjelset.(SNR), Ålesund sjukehus, 

Volda sjukehus og Kristiansund(DMS) 

Akuttsykehuset på Hjelset er en sentral del av det totale prosjektet Sjukehuset Nordmøre og 

Romsdal (SNR). Prosjektet omfatter også spesialisthelsetjenestetilbudet i et Distriktsmedisinsk 

Senter (DMS) i Kristiansund, SNR Kristiansund. 

Oppdragsgiver ønsker å gjøre oppmerksom på at prosjektets historie medfører at det er et stort 

fokus på framdrift i prosjektet. Oppdragsgiver vil derfor prioritere å komme raskt i gang etter 

signeringsdato.  

 

Ønsker dere å være med å realisere nytt moderne sykehus i Møre og Romsdal?  

 

Vennlig hilsen  

 

Øyvind Bakke      Knut Ragnar Heimdal  

Administrerende direktør    Prosjektdirektør SNR  

Helse Møre og Romsdal HF 
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2 Generell informasjon om konkurransen 

2.1 Oppdragsgiver og kunde 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Sykehusinnkjøp HF. 

Sykehusinnkjøp HF er eid av de fire regionale helseforetakene, Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF, 

Helse Midt-Norge RHF og Helse Nord RHF, hvorav eierandelen er på 25 prosent hver. Sykehusinnkjøp 

HF, divisjon Midt-Norge er avtaleforvalter. For mer informasjon, se www.sykehusinnkjop.no. 

Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anskaffelsen på vegne av Helse Møre og Romsdal HF. Sjukehuset 

Nordmøre og Romsdal(SNR) Hjelset og Kristiansund, Ålesund og Volda vil tre inn/ha oppstart iht. til 

Vedlegg til Del II C.5.1A Installasjonforutsetninger Analysesystem for Helse Møre og Romsdal HF 

 

2.2 Anskaffelsens formål og omfang 
Anskaffelsens formål er å få tilbud på komplett analysesystem med automasjonslinje som skal dekke 

fagområdene klinisk kjemi, immunkjemi og infeksjonsimmunologi. 

 Eksisterende instrumenter som skal kobles til er definert i Vedlegg til Del II C.5.1A 

Installasjonforutsetninger Analysesystem for Helse Møre og Romsdal HF. I samme vedlegg ber vi 

tilbyder oppgi hvilke instrumenter det er mulig å koble til systemet. 

Det er estimert et totalvolum pr. år eks. mva. for medisinsk biokjemi på 26 mill. kr.(2021 tall), for 

infeksjonsimmunologi er det anslått til 1,8 mill. kr.(2021 tall) ex. Mva.  

Oppgitt forbruk/ omfang er et estimat som informasjon til tilbyder og er ikke bindende for fremtidig 

avtalevolum. 

Det skal inngås kontrakt med 1 leverandør som skal omfatte alt som ligger i anskaffelsen. Dersom 

det er behov for å innfri noen av kravene i konkurransen,  kan tilbyder støtte seg på 

underleverandør.   

Bruk av underleverandører endrer ikke leverandørens kontraktsansvar overfor oppdragsgiver. 

Leverandøren vil fortsatt være fullt ut økonomisk ansvarlig for å gjennomføre den avtalte leveransen 

i henhold til kontraktsforpliktelsene. Det vil si at oppdragsgiver kan kreve leverandøren for feil og 

mangler begått av underleverandørene. 

Tilbudet skal være basert på pris pr. godkjent prøvesvar(PPX). PPX skal inkludere automasjonsbånd, 

pre- og postanalyse inkludert sentrifuger og automatisk kjøleskap,  analyseinstrumenter, 

mellomvare inkludert lisenser/oppdateringer/vedlikehold, reagenser, Kit avhengige kontroller for 

infeksjonsimmunologiske  analyser, leverandørspesifikke kalibratorer, forbruksvarer, oppkobling av 

eksisterende instrumenter, teknisk service i form av full serviceavtale/samarbeidsavtale, definert 

responstid ved problemer, support, oppkobling data/LIMS,  installasjon, innkjøring, opplæring på 

systemet og brukermøter.  Vannrenseanlegg skal være inkludert for Kristiansund, Ålesund og Volda. 

Det skal gis en pris pr. godkjent prøvesvar som er lik for alle lokasjoner i denne kontrakten. Viser til 

Vedlegg til Del II C.3B Prisskjema analyser Analysesystem for Helse Møre og Romsdal HF, for ønsket 

prisformat. 

http://www.sykehusinnkjop.no/
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Dersom tilbudt kapasitet viser seg å ikke håndtere analysevolumet skal leverandør kostnadsfritt øke 

kapasiteten ved nytt/større instrument. 

Leverandøren skal dekke alle kostnader i sammenheng med verifisering/validering av 

analysemetoder og instrumenter.  

Dersom opplistingen av innhold i PPX ikke er uttømmende, forutsettes det likevel at leveransen skal 

være inklusive alle komponenter/tilbehør, montering/installasjon og ferdigstillelse slik at den 

fungerer som en helhet ut fra de behovene og krav som er beskrevet.  

Dette iht. til alle krav i konkurransegrunnlaget. 

Det skal faktureres månedlig etter statistikk utgitt prøvesvar. 

 

Offentlig sektor er landets største kunde og forbruker, og er en del av den globale handelen med 

varer og tjenester. Mange av de varene som kjøpes inn kan være produsert under kritikkverdige 

forhold og Sykehusinnkjøp HF vil derfor stille krav til leverandørene om at de varene som skaffes er 

produsert på en lovlig og etisk forsvarlig måte. Dersom leverandøren bruker underleverandører for å 

oppfylle denne kontrakten, er leverandøren forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av 

kravene hos sine underleverandører. 

 

2.3 Avtaletype 
Rammeavtale med én leverandør. 

 

2.4 Avtaleperiode 
Rammeavtalen gjelder i 4 år. 

Oppdragsgiver kan deretter forlenge avtalen med inntil 1 år av gangen. Maksimalt samlet 

avtaleperiode er 10 år. Avtalen forlenges automatisk på likelydende vilkår uten varsel. 

Varighet utover 4 år er begrunnet i at dette er en kompleks og omfattende anskaffelse som krever 

innkjøring/valideringsperiode på flere måneder. Mye arbeid som skal legges ned i oppkobling IKT 

blant annet. 

Sjukehuset Nordmøre og Romsdal(SNR) er under bygging. Kontraktene om utstyr som skal inn i 

sykehuset inngås i lang tid før levering. Dette er for å sikre relevant utforming av rommene utstyret 

skal stå i. Ålesund og Volda sjukehus vil gå inn i avtalen ca. 1 år etter SNR. 

For å sikre at kunden kan få nyeste versjon av kontraktsgjenstanden på bestillingstidspunktet, er det 

inntatt særlige bestemmelser om dette i Del II B1 Avtaledokument, punkt 2.3 om videreutvikling av 

kontraktsgjenstanden mellom kontraktsinngåelse og levering. Leverandørene må være forberedt på 

at det vil være dialog og oppfølging knyttet til dette mellom kontraktsinngåelse og levering. 
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2.5 Betalingsbetingelser for de ulike avtaleformene 
For rammeavtalen vil effektuering av avtalen først gjelde ved en bestilling av varen (e). Betaling vil 

være i tråd med Vedlegg til Del II B 1 rammeavtale, punkt 2 

Prisendringer iht. Vedlegg til Del II B1 Rammeavtale, punkt 4.  

 

2.6 Delkontrakter 
Anskaffelsen er ikke delt inn i delkontrakter.  

For å sikre overordnet løsningsforståelse og kompabilitet samt en enhetlig installasjonsfase, vil det 

være en forutsetning at det inngås avtale med kun én leverandør som har totalansvar for 

løsningen/leveransen.  Dette er også viktig i forhold til å sikre at oppfølging i driftsperioden blir best 

mulig. 

 

 

2.7 Konkurransegrunnlaget  
Konkurransegrunnlaget består av dette dokumentet, konkurransebestemmelser åpen 

anbudskonkurranse, og vedlegg lastet opp i Mercell. 

 

2.8 Viktige datoer  

Aktivitet Tidspunkt 

Publisering av konkurranse Jfr. Mercell 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget Jfr. Mercell 

Frist for å levere tilbud Jfr. Mercell 

Tilbudsbefaring Avtales  

Referansebesøk Estimert uke 19,20,21 

Tildelingsbeslutning og meddelelse til tilbyderne Medo juni 

Avtaleinngåelse juli 

 

2.9 Tilbudsbefaring 
Det vil bli avholdt tilbudsbefaring. Ålesund vil nok være det mest aktuelle da SNR er under bygging. 

Påmelding via Mercell. Det vil bli utarbeidet referat fra tilbudskonferansen. Dette referatet sendes 

samtlige tilbydere som har meldt sin interesse for denne konkurransen. 
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3 Regler for gjennomføring av konkurransen 

3.1 Anskaffelsesprosedyre  
Anskaffelsen vil bli gjennomført som åpen anbudskonkurranse etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om 

offentlige anskaffelser og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser del I og III. 

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å endre 

tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som inneholder 

vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises. Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som 

inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses 

ubetydelige. 

 

3.2 Kommunikasjon 
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen for gjeldende konkurranse i 

Mercell-portalen (https://www.mercell.com). Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke regnes med å bli besvart. Ved spørsmål som angår alle tilbydere, vil 

Oppdragsgiver besvare dette anonymisert til alle tilbyderne. 

 

3.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 

Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.  

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å 

delta i konkurransen eller tilbud. 

 

4 Krav til tilbudet 

4.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via gjeldende konkurranse i Mercell-portalen, www.mercell.no. 

Systemet tillater ikke levering av tilbud etter tilbudsfristen.  

Kontakt Mercell Support, tlf. 21 01 88 60 eller e-post support@mercell.com ved spørsmål knyttet til 

opprettelse av bruker hos Mercell og funksjonalitet i verktøyet. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 

tilbudsfristens utløp. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

 

 

 

https://www.mercell.com/
http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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4.2 Tilbudets utforming  
Ved innlevering i Mercell skal tilbyderens navn angis med kortnavn, maks. 8 bokstaver. Eksempel: 

Vedlegg X [tilbyders navn maks 8 karakterer] Tilbudsbrev  

Tilbudet skal leveres med filnavn i henhold til følgende struktur: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Del I Tilbudsbrev [PDF-format] + Fyldig beskrivelse av tilbudets 
innhold/omfang 

Vedlegg 2 Del II C.3A - Kravspesifikasjon [Excel-format] 

Vedlegg 3 Del II C.3B - Prisskjema [Excel-format] 

Vedlegg 4 Del II C.3C - Analyser HMR [Excel-format] 

Vedlegg 5 Del II C. 3D – Referanser/CV 

Vedlegg 6 Del II C. 4.1 - NO 18 – Krav spek. IKT [PDF-format] 

Vedlegg 7 Del II C.4.6 – Faktaark 38 [PDF-format] 

Vedlegg 8 Del II C.5 – Tegninger/DWG 

Vedlegg 9 Del II D.3 Skattefullmakt [PDF-format] 

Vedlegg 10 Begrunnelse for sladding [Word-format] 

Vedlegg 11 Sladdet versjon av tilbudet [Word-format] 

Vedlegg 12 [Eventuelt forpliktelseserklæring] [PDF-format] 

Vedlegg 13 [Eventuelt morselskapsgaranti] [PDF-format] 

Vedlegg 14 [Eventuelt annet dokument/vedlegg fra leverandøren/dokumentasjon 
kvalifikasjonskrav. 
(produktark/produktinformasjon/brosjyre/dokumentasjon/datablad)  

Vedlegg 15 Attest som bekrefter innbetaling av skatt og mva [PDF-format] 

 

4.3 Alternative tilbud 
Alternative tilbud aksepteres ikke.  

 

4.4 Parallelle tilbud 
Det er kun adgang til å inngi ett tilbud per tilbyder i konkurransen. Parallelle tilbud aksepteres ikke. 

4.5 Språk 
Tilbudet skal være skrevet på norsk. 

Brosjyrer, produktdatablad, mv. kan også leveres på engelsk med mindre annet er oppgitt i 

Kravspesifikasjonen, 

 

4.6 Forbehold 
Tilbyders eventuelle forbehold bes oppgitt i Vedlegg til Del I -1. Tilbudsbrev. Forbehold skal være 
presise og entydige slik at Oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med tilbyderen. 
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Ethvert avvik fra konkurransegrunnlaget innebærer en risiko for at tilbyder eller tilbud må avvises fra 
konkurransen. 

 

4.7 Vedståelsesfrist 
Tilbudet er bindende iht. dato oppgitt i Mercell regnet fra tilbudsfristen. 

 

4.8 Omkostninger  
Omkostninger tilbyder pådrar seg i forbindelse med konkurransen vil ikke bli refundert. 

 

4.9 Offentlighet 

Enhver kan begjære innsyn i de innkomne tilbudene, jf. lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd § 3. For å forenkle innsynsprosessen, skal tilbyderen levere sladdet 
tilbud med begrunnelse for sladding, sammen med tilbudet. Begrunnelsen er tilbyderen sin 
vurdering av hvilke opplysninger i tilbudet som er underlagt lovbestemt taushetsplikt og begrunnelse 
for hvorfor vilkårene for taushetsplikt er oppfylt. 

Begrunnelse og sladdet tilbud lages som egne vedlegg til tilbudet. Det bes om at sladdet tilbud 
leveres i redigerbart format slik at oppdragsgiver kan bearbeide det før det blir gitt innsyn. 

Dersom tilbyder ikke anser noen opplysninger i tilbudet som taushetsbelagt, bes dette bekreftet i 
tilbudets Vedlegg 1. Tilbudsbrev. 

 

4.10 Vareprøver, demonstrasjon og utprøving 
I denne konkurransen skal det ikke leveres vareprøver 

 

5 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 

5.1 Generelt om det europeiske egenerklæringsskjemaet 
Leverandøren skal fylle ut ESPD slik det fremgår av Mercell. 

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be om alle eller deler av 

dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på 

riktig måte. 

 

5.2 Nasjonale avvisningsgrunner 
I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt i 

den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» presiseres det at i denne konkurransen 
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gjelder også alle avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2, inkludert de rent nasjonale 

avvisningsgrunnene: 

• Paragraf 24-2 annet ledd 

• Paragraf 24-2 tredje ledd bokstav i  

 

6 Kvalifikasjonskrav 
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren fylle ut ESPD-skjemaet om at han oppfyller 

kvalifikasjonskravene. 

Viser til ESPD kvalifikasjonskrav i Mercell der punktene under er listet opp. 

 

6.1 Registreringer, autorisasjoner mv. 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal være registrert i et foretaksregister 
eller et handelsregister i den staten der tilbyder 
er etablert. 

Norske selskaper: Firmaattest 
 
Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at 
selskapet er registrert i et faglig register i den 
staten der tilbyder er etablert.  
 
Dokumentasjon innleveres med tilbudet. 

 

6.2 Økonomisk og finansiell kapasitet 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal ha tilstrekkelig økonomisk og 
finansiell soliditet til å kunne gjennomføre 
kontraktsforpliktelsene.  
 
Kredittverdigheten som vil legges til grunn for å 
bli kvalifisert for denne konkurransen vil være 
ikke lavere enn "Kredittverdig" (tilsvarende A 
hos Bisnode CreditPro,DB). 

Oppdragsgiver vil vurdere Tilbyders oppfyllelse 
av kvalifikasjonskravet på følgende måter: 
 
I vurderingen av ovennevnte vil oppdragsgiver i 
sin evaluering bruke Bisnode CreditPro, DB eller 
andre tilsvarende kredittopplysningsbyrå. 
Oppdragsgiver vil selv innhente kredittvurdering 
som underlag for vurderingen angitt over. 

• Innhenting vil skje etter tilbudsfrist og 

på samme dato for alle tilbydere. 

• For selskaper med lavere rating, 

nystartede selskaper, selskaper under 

stiftelse, selskaper uten aktivitet eller 

foretak som ikke blir kredittvurdert, kan 

det i stedet inngis morselskapsgarantier, 

bankgaranti, eller lignende som gir en 

tilsvarende sikkerhet for 

gjennomføringsevnen. Ved bruk av 
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morselskapsgaranti, skal 

organisasjonsnummer til morselskapet 

oppgis. 

Dersom Tilbyder har saklig grunn til ikke å 
fremlegge den dokumentasjonen Oppdragsgiver 
har krevd over, kan Tilbyder godtgjøre sin 
økonomiske og finansielle kapasitet ved ethvert 
annet dokument, herunder for eksempel ved en 
morselskapsgaranti, bankgaranti, mv. 

 

Dokumentasjon innleveres med tilbudet. 

 

6.3 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal ha tilstrekkelig evne og kapasitet til 
å kunne gjennomføre kontraktsforpliktelsene. 
 
(Oppdragsgiver vil her vurdere Tilbyders 
erfaring med levering av den ytelse 
konkurransen omfatter). 

Oppdragsgiver vil her vurdere Tilbyders erfaring 
med levering av den ytelse konkurransen 
omfatter i forhold til: 
 
• En oversikt over alle leveranser av tilsvarende 
produkter og tilsvarende volum i Europa som 
leverandøren har utført i løpet av de siste 3 år, 
sammen med opplysninger om kontraktenes 
verdi, tidspunktet for levering eller utførelse og 
navn på mottaker.  
 
Bruk Vedlegg til Del II C3D 
 
Dersom det er nødvendig for å sikre tilstrekkelig 
konkurranse, kan oppdragsgiveren angi at også 
dokumentasjon for relevante leveranser eller 
tjenester som leverandøren har utført for mer 
enn tre år siden, vil bli tatt i betraktning. 
 
• En beskrivelse av hvor stor del av kontrakten 
som leverandøren vurderer å sette bort til 
underleverandører. 
 
Dokumentasjon innleveres med tilbudet. 

 

6.4 Kvalitetssikringsstandarder og miljøledelsesstandarder 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Det kreves kompetanse og systemer som sikrer 
at ytelsen kan utføres med lave 
miljøbelastninger og høy grad av sikkerhet. 

Sertifisering iht. ISO, EMAS eller Miljøfyrtårn, 
eller andre miljø- og kvalitetsledelsesstandarder 
basert på relevante europeiske eller 
internasjonale standarder sertifisert av organer 
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Dette gjelder både den transporten som skal 
skje og arbeidet som skal utføres. 

som overholder fellesskapets regelverk eller 
relevante europeiske eller internasjonale 
standarder vedrørende sertifisering.  
 
Dokumentasjon innleveres med tilbudet. 

 

 

 

6.5 Håndtering av utslipp 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal ha gjennomført en risikovurdering 
tilknyttet utslipp av reagenser til avløp (dersom 
aktuelt). 

Risikovurdering tilknyttet utslipp av reagenser til 
avløp som belyser sannsynlighet, konsekvens og 
avhjelpende tiltak. 
Dokumentasjon innleveres med tilbudet. 

 

 

6.6 Støtte fra andre virksomheter 
En leverandør kan støtte seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle 

kvalifikasjonskravene. Dette gjelder uavhengig av den juridiske tilknytningen mellom leverandør og 

virksomheten(e). Dersom en leverandør ønsker å støtte seg på andre virksomheter for å tilfredsstille 

kvalifikasjonskravene må ESPD-erklæring leveres elektronisk for både leverandør og virksomheten(e) 

som leverandøren støtter seg på. 

Leverandøren skal dokumentere at han råder over de nødvendige ressursene ved å legge frem 

forpliktelseserklæring fra disse virksomhetene.  

Dersom leverandøren støtter seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle kravene til 

økonomisk og finansiell kapasitet, skal virksomhetene leverandøren støtter seg på være solidarisk 

ansvarlige for utførelse av kontrakten. Dette dokumenteres ved å legge frem X. 

Dersom leverandøren støtter seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle kravene til 

utdanning og faglige kvalifikasjoner eller kravene til relevant erfaring, skal disse virksomhetene 

utføre tjenestene eller bygge- og anleggsarbeidene som krever slike kvalifikasjoner. 

Leverandøren kan maksimalt ha to ledd i leverandørkjeden under seg. 

 

7 eBevis 
Ikke aktuelt her. 
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8 Tildelingskriterier og evaluering 
Tildeling av kontrakt vil skje på grunnlag av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og 

kvalitet. 

Tildelingskriterium Vekt 

Pris 30% 

Kvalitet 70% 

 

 

8.1 Skal-krav og bør-krav 
Konkurransen er delt inn i skal-krav og bør-krav. Skal-krav er absoluttkrav. Skal-krav gis ikke karakter, 

men blir enten oppfylt eller ikke oppfylt. Dersom ett skal-krav ikke er oppfylt vil tilbudet bli avvist. 

Bør-krav er evalueringskrav. Disse kravene vil evalueres og gitt en karakter. Bør-krav er til for å 

kartlegge hvilken merverdi leverandøren kan tilby. Bør-krav må ikke oppfylles, men da vil Leverandør 

få poengscore 0 på det aktuelle bør-kravet. 

 

8.2 Evaluering pris/kvalitet 

8.2.1 Pris 
Tilbudet vil bli evaluert med bakgrunn i oppgitte mengder i Vedlegg til Del II C.3B Prisskjema analyser 

Analysesystem for Helse Møre og Romsdal HF 

Priser skal angis i norske kroner eksklusive mva. 

Pris evalueres i henhold til den forholdsmessige metoden. Tilbud med lavest totalsum pris gis 

poengscore 10. Karakterene for de øvrige tilbud beregnes etter følgende formel: 

(Sum beste tilbud)/(Sum tilbud X)*10=Sluttkarakter tilbud 

Det vil bli evaluert på summen av 10 år og ved bytte av leverandør/rør vil byttekostnader bli tillagt år 

1.  

Byttekostnader ved bytte av leverandør. 

Tidsbruk for fagressurser på laboratoriene ved validering/verifisering og samkjøring av analysene, 

verifisere referanseområder, endre fagprosedyrer (ikke uttømmende). 

Det er estimert en timebruk på totalt 726 timer fordelt på bioingeniør/lege som gir en totalkostnad 

på Kr. 8 515 385 

 

Til fratrekk vil kostander for SNR for Tidsbruk for fagressurser på laboratoriene ved 

validering/verifisering og samkjøring av analysene, verifisere referanseområder, endre fagprosedyrer 

(ikke uttømmende). 
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Det er estimert en timebruk på totalt 338 timer fordelt på bioingeniør/lege som gir en totalkostnad 

på Kr. 3 957 692. 

 

Netto byttekostnad:  kr. 4 557 692 

 

Byttekostnaden utgjør i underkant av 2% av kontraktsverdien i 10 år.  

Ref. KOFA-sak 2021/1192 

«(51) Klagenemnda har lagt til grunn at regelverket åpner for at det i evalueringen av tilbudene kan 

tas hensyn til utgifter oppdragsgiver vil ha i forbindelse med bytte av leverandør. Det kan imidlertid 

ikke vektlegges byttekostnader slik at de gir en urimelig konkurransefordel.» 

I dette tilfellet, vi ikke så lav % som byttekostnaden utgjør, medføre urimelig konkurransefordel samt 

at «pris» vektes bare 30%.  

 

8.2.2 Kvalitet 
Tilbudet vil bli evaluert med bakgrunn i Leverandørens svar i Vedlegg til Del II C.3A Kravspesifikasjon 

Analysesystem Helse Møre og Romsdal HF(bør-krav) 

Hvert evalueringskrav får en poengscore fra 0-10. Tilbud med best summert kvalitet gis poengscore 

10. De andre tilbudene får en forholdsmessig score ut ifra beste tilbud. 

 

 

• Bør-krav Instrumenter/instrumentering – 30% 
o Funksjonelle krav analyseinstrument 10% 

o Krav til vedlikehold – 5% 

o Krav til brukervennlighet, ytelse, egenskaper og kapasitet for etterspurt analysesystem ved seksjon Volda – 30% 

o Krav til brukervennlighet, ytelse, egenskaper og kapasitet for etterspurt analysesystem ved Ålesund og SNR – 45% 

o Kvalitetskontrollsystem – 10% 

• Bør-krav Analyser – 20% 
o Innovasjon – 100% 

• Bør-krav mellomvare – 20% 
o Mellomvare – 40% 

o Pasientresultat – 40% 

o Kvalitetskontrollsystem – 20% 

• Bør-Krav Leverandørtjenester – 29% 
o Krav til varelevering – 20% 

o Serviceorganisasjon(punktene under vil bli evaluert ut fra besvarelse og referansebesøk) – 80% 

• Bør-krav IKT - 1% 
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8.3 Tildeling av rammeavtale/kontrakt 
Beslutning om tildeling av rammeavtale/kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle tilbydere samtidig i 

rimelig tid før kontrakt inngås. Beslutningen vil inneholde en begrunnelse for valget og gi 

informasjon om karenstid før inngåelse av kontrakt. 

 

9 Kontraktsvilkår 
Kontraktsvilkår med bilag er lagt ved konkurransegrunnlaget 
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